КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 мая 2018 года  № 60-р
р.п.Варгаши

О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и его закреплении за  МКУ «ФОК» Варгашинского района на праве оперативного управления

Рассмотрев заявление директора МКУ «ФОК» Варгашинского района М.А.Панкратова, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», распоряжением Администрации Варгашинского района от 18 сентября 2015 года № 534-р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района», договором купли-продажи от 20 апреля 2018 года, актом приема-передачи товара от 24 апреля 2018 года, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района имущество согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Муниципальным казенным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» Варгашинского района на праве оперативного управления.
3. Начальника отдела учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района, главного бухгалтера, принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
4. Директора Муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» Варгашинского района  обеспечить целевое использование передаваемого в оперативное управление имущества.
5. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
6.     Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	         Приложение к  распоряжению
         Администрации  Варгашинского района
         от 18 мая 2018 года № 60-р
         «О включении имущества в реестр
         объектов муниципальной собственности
         Варгашинского района и его закреплении
         за     МКУ «ФОК» Варгашинского района
         на праве  оперативного  управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего включению в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и  закреплению за МКУ «ФОК» Варгашинского района на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год изготовления
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость,
(руб.)
	Сведения о правообладателе муниципального имущества

	1.
	Шкаф-раздевалка 3 м. (2 двери с зеркалом, 2 двери без зеркала, полки, вешалки в количестве 14 штук, цвет светлый)
	110136001945
	2018
	1
	44700,00
	МКУ «ФОК» Варгашинского района

[bookmark: _GoBack]